*CAP. CXXIII. Lin. 1.* ὁ Πολυχρ. bene *Arch.* Decerat ὁ *Edd.* — Abest etiam *F. Pa.* nec male. *l. 3.* Μαιάνδρος) Sic *Med.* et *mss.* omnes cum *Valla* et *Luciano Contempl.* c. 14. Vulgo c. 14. Vulgo Μαιάνδρος et mox. — Nempe Μαιάνδρος Μαιάνδρου h. l. habent *Edd.* ante *Gron.* et dein (*l. 12.*) rursus Μαιάνδρος. *l. 5.* τούτων *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] τούτων, *Ald.* etc. — Sic *F.* cum aliis. *l. 7.* Ἡραῖον) Ἡραῖον *F. Pa. Pb. Pd.* utrumque bene. *l. 8.* προσδέκμον) δέκμον *Arch.* male. *Ib.* τούτη *Med. Ask. Pass. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] ταῦτα *Ald.* et *Edd.* ante *Gron.* *l. 9.* τοῦ περὶ) Defit τοῦ *Arch.* *l. 10.* ιππολότος) ιππολότος *F.* *l. 12.* καὶ θεούμα.) Duo verba desunt *Arch.* *Ibid.* αἰσχυνεῖται αἴπηγγειλλε ταλεβαμ.

*CAP. CXXIV. Lin. 1.* μαρτίων, *Med. Ask. Pass.*

μαρτίων Arch. *Vindob.* *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* item *F.* et *Pd.* *l.* *2.* δὲ τῶν φίλων) δὲ καὶ τῶν φίλων *Pd.* *Ibid.* ἐπειδότο αὐτότεροι) ἵστηται αὐτὸς λίγαις Arch. αὐτὸς ἀπικεται *Vind.* *Wess.* — αὐτὸς ἀπικεται ex Arch. citaverat *Galeus*. Ac vide ne vera haec sit scriptura. Tenent quidem αὐτότεροι alii libri omnes; sed nusquam alibi apud *Nostrum* occurrit id vocabulum: si quid tale voluisse, inīet videtur dicturus fuisse. *l.* *6.* ιγίνετο scripsi cum *F.* Vulgo ιγίνετο. *l.* *7.* καὶ δὴ καὶ) Posteriorius καὶ abest *Pb* *Pd.* *l.* *8.* πεντηκόντερος *Pass.* [et *F.* *Puto* et nonnulli *Paris.*] Alii πεντηκόντερον. — Sic *Pd.* cum *Edd.* ante *Wess.* contra *Nostrum* morem. *Ibid.* ἐπεφυμάζετο *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* *A.* *B.* et *Eustath.* [*Iliad.* a' p. 21, 48 ed. *Bas.*] ιφημίζετο *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb* *Pd.* *l.* *9.* ἦν σῶς) ἦν ὁ; *F.* prave.

*CAP. CXXV.* *Lin.* *3.* ιτάριψ) ιτάριψ *Vind.* *l.* *4.* Καλλιφ.) Καλλιφ. *F.* *l.* *5.* τε ιόντα exserte scripsi sum *F.* et ed. *Borh.* Vulgo τέ ιόντα. *Ibid.* αὐτονόμη *Steph.* ora, *Pass.* *Arch.* *Vind.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.*] Vulgo ιπασκοντα. *l.* *7.* κακῶς) κακῶς *Arch.* ex scribendi compendio. *l.* *8.* Συρηκούσιων) Sic scripsi cum *F.* et *Pa.* Συρηκούσιων ed. *Wess.* cum aliis. Συρακούσ. ex *Arch.* et *Vind.* citavit *Wess.* qui videntur Συρακούσιων dedisse. *l.* *8 seq.* γενόμενοι τύπανοι *Arch.* *Vind.* cum *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* et *Valla.* In *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pb.*] τύπανοι non sunt, neque eos laudo. *Wess.* — Commodo tamen tenuit hoc vocab. idem *Wess.* cum *edd.* ante *Gron.* *l.* *11.* ἀξιώς) ἀξιώς *Arch.* *l.* *12.* ἔτενα) ἔτενα *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* male: et mox iterum. *Wess.* — Tenuerat ἔτενα etiam *Gron.* ex ed. *Ald.* nescio an consentiente *Med.* Noster quidem *F.* et h. l. utrohique, et alibi (quoad memini) constanter ἔτενα praefert, quod hic etiam ex *Pa.* adnotatum, nec ita male. Quid habeant alii *Paris.* non liquet mihi. *l.* *16.* ἐπειδή *Arch.* *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* [*F.* *Paris.*] Alii ἐπειδήσ. — Sic *Gron.* cum *editt.* *vett.* *l.* *20 seq.* τῆς οἰ "Αμασίς etc. Septem voces non agnoscunt *Arch.* *Vind.* — Perperam Αμάσιος *F.* pro Αμασίς.